
Telefon, fax : 465 642 643, e-mail: ou@bystrec.cz . Bankovní spojení : KB Ústí n.O. č.ú. 2629611/0100, IČO : 00278599 

OBECNÍ ÚŘAD  BYSTŘEC 
Kraj Pardubický, Okres Ústí nad Orlicí, 561 54 Bystřec 182 

 

 

 

Vyrozumění o termínu a místu školení předsedů, místopředsedů a zapisovatelů 
okrskové volební komise Obce Bystřec obvodu č. 1 

k zásadám hlasování a ke zjišťování výsledků hlasování 
pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

konané ve dnech 8. a 9. října 2021 
 

 
V souladu s ustanovením § 14c odst. 1 písm. d) a odst. 2 zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do 
Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, 

 
vyrozumívám 

 
 
předsedy, místopředsedy a zapisovatele okrskových volebních komisí obce Bystřec obvodu č. 1 
o termínu a místu školení k zásadám hlasování a ke zjišťování výsledků hlasování pro volby do 
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR konané ve dnech 8. a 9. října 2021, tao tak, školení se 
uskuteční: 
 
 

dne 21. 9. 2021 od 8.30 hodin v objektu budovy kina v I. poschodí v Jablonném nad Orlicí 
 
 
 

Poučení 
V případě neúčasti předsedy, místopředsedy či zapisovatele okrskové volební komise na školení, a to 
i při neúčasti omluvené, nebude tomuto vyplacena vyšší zvláštní odměna za výkon jeho funkce, ale 
pouze odměna ve výši vyplacené ostatním členům komisí, vyjma případu, bude-li takový člen do 
funkce jmenován či určen losem až v okamžiku, kdy již nebylo možné zajisti jeho účast na školení (viz 
§82 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb.). 
 
 
 
 
V Bystřeci dne 14. 9. 2021                                     
                                                                                  
 
 
                                                                                                    Ing. Tomáš Šťastný 
                                                                                                              starosta 
 

mailto:ou@bystrec.cz

